PAGE
2

МБОУ «КИЗЬВЕНСКАЯ ООШ»

ПРИКАЗ

25.08.2015 г.

№110-од
Об утверждении графика дежурства и графика работы
ответственных по перевозке обучающихся

по маршруту «Кизьва-Жернаково-Кизьва»
На основании приказа №109-од от 25.08.2015 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить график дежурства ответственных по перевозке обучающихся по данному маршруту в следующем составе:
1. Мошев Александр Александрович, учитель – 07.30-08.30 и 15.30-16.30
2. В случае болезни ответственных или иных причин график дежурства может быть изменен.

Ответственным руководствоваться своими должностными Инструкциями и Правилами по перевозке обучающихся, а также приказами Учреждения и Управления образования.
График работы ответственных:  07.30 – 08.30, 15.30 – 16.30
Выплата производится из фонда заработной платы.
Директор школы

В.С.Тимофеев